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På Kosmetologskolen på Filosofgangen i 
Odense er der mulighed for at realisere 
drømmen om en kosmetologuddannelse, 
hvor det handler om at forkæle andre – 
gennem mange forskellige behandlinger. 
Som en del af indehaver Linda Christen-
sens Art of Style giver skolen og uddan-
nelsen samtidig mulighed for at supplere 
med en uddannelse som makeup-artist 
og frisør samt mode- og reklamestylist.

- På Filosofgangen uddanner vi både 
kosmetologer og negleteknikere. Og der 
er drønende travlt lige nu. Mange af 
dem, vi uddanner, tager efterfølgende til 
vores skole i Kolding, hvor de kan tage 
professionelle erhvervsuddannelser som 
makeup-artist, frisør og stylist, fortæller 
Linda Christensen, der udover skolen i 
Odense driver fem andre skoler rundt om 
i landet. Siden hun overtog Odense-skolen 
i starten af 2008 har Linda sat sit eget 
præg på stedet – bl.a. ved at introducere 
en fi rmapolitik, der siden 1998 er brugt 
med succes på hendes skole på Kgs. 
Nytorv i København.

Spændende job, spændende netværk
Linda Christensen, der selv er uddannet 
både kosmetolog og professionel make-up 
artist, er ikke i tvivl om, hvorfor kosmeto-

log-faget er en spændende mulighed for 
mange af hendes elever:

- Pigerne har mulighed for at arbejde i en 
lækker wellness-branche. Der er en del, 
der arbejder på luksus-cruises. Der er 
elever, der åbner deres egne klinikker. Og 
så er der nogle elever, som vi beholder 
som undervisere på vores skoler, siger 
Linda Christensen, der har et meget 
stort netværk i spændende brancher 
(f.eks. inden for fi lmproduktion og kos-
metikfi rmaerne). Det store netværk giver 
både gode praktik- og jobmuligheder for 
skolens elever.

Behagelige og inspirerende rammer
For de kunder, der får de populære elev-
behandlinger til halv pris, og for eleverne 
selv, er de fysiske rammer på Filosofgan-
gen behagelige og inspirerende:

- Jeg kan mærke på kunderne, at de føler 
sig godt tilpas her på skolen, hvor jeg 
synes, vi har fl otte faciliteter. Vi har nu 
som noget nyt online booking på behand-
lingerne, der rækker fra ansigtsbehand-
ling til hot stone-behandling, hårfjerning, 
manicure/pedicure og neglebehandling, 
fortæller Linda Christensen, der glæder 
sig til at byde nye elever og kunder vel-
kommen på Kosmetologskolen i Odense. 

Kosmetologskolen i Odense/Art of Style:
Her kan du uddanne dig til at forkæle andre
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